

Institutionens ledningsgrupp 12 april 2006

Närvarande: Bo Johansson, Olle Nerman, Lill Andersson (under Ekonomi), Lars Westerlund, Jan-Erik Andersson, Ann-Margret Alsin, Sven Järner, Anita Creson (under Ekonomi), Annika Sverrung (under Grundutbildning), Setta Aspström

Ekonomi

Anita delade ut och pratade om budget 2006 och årets första kvartalsbokslut. De flesta avdelningar ligger ganska nära noll på Chalmerssidan, men allt är inte nedbrutet på avdelningsnivå. GU har inte efterfrågat något riktigt kvartalsbokslut eftersom man bytt bokföringssystem under perioden. Sammantaget visar bokslutet -783 tkr på Chalmers och -413 tkr på GU, men personalkostnaderna ligger alltid för högt detta kvartalet pga rutinen för intjänande/uttag av semester. Anita tyckte att lokalkostnaderna ser höga ut, det är ny prissättning i år. Men kanske är det en helt normal läsperiod 3. GMMC har ännu inte kunnat bakas in i budgeten utan ligger på topp. Diskussion om lärarnas timbank följde.

Grundutbildning

I det nya förslaget om omorganisation av grundutbildningen finns alternativen 1a, 1b och 3 kvar. Det finns en oro för obalans om EDIT flyttar. Remissgruppen på MV möts igen 18 april.

Annika Sverrung från Chalmers huvudbibliotek föreslår att två doktorander från MV har studentsupport i matematik ett par timmar i veckan. Man har titta på Högskolan i Borås som har en sådan support. Biblioteket är en både central och neutral mötesplats på Chalmers med 370 000 besökare/år och många studenter, särskilt Masterstudenter, har biblioteket som sin hemvist på Chalmers. Många frågar efter gymnasielitteratur vilket inte finns. Vi beslutar att göra ett försök under resten av vårterminen för att se hur det faller ut. Jan-Erik får i uppdrag att be Jana Madjarova prata med lämpliga doktorander. Doktoranderna får ta det som institutionstjänstgöring och i omfattning bör det räknas som labbhandledning, sedan fakturerar vi biblioteket. Om det faller väl ut får man diskutera formerna igen. Ett förslag är referenslitteratur på en bokvagn som bara finns framme när supporten är på plats.

Ulla rapporterar från grundutbildningsberedningen på GU. Naturvetenskapliga fakulteten fyller inte sina platser och det är tal om att sänka taket. Ulla har föreslagit dem att vänta med tanke på den nya webbkursen som kanske kan fylla platserna nästa år eller t o m i år. Kemi vill höja matematikkunskaperna för sina studenter och gör mycket reklam för valbara matematikkurser.

Övriga frågor

Chalmers årsredovisning 2005 har kommit, några tryckta exemplar ligger i postrummet och ledningsgruppens medlemmar uppmanas ta varsitt.

Chalmers informationsavdelning skickar varje år information till media om vad som är på gång under sommaren. Vad har vi? Kontaktdagen, Björn Dahlberg-seminarium, eventuellt Mats Martinsson och Christina Nystedt-seminarium, fyra sommarkurser, Stokastiskt Centrums workshops, och redan nu kan man puffa för Sonja Kovalevsky-dagarna.

Nästa vecka har vi inget ILG utan det blir först 26 april, samma tid, samma plats.

Vid pennan, Setta Aspström